UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SCT Bắc Giang, ngày     tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Công Thương Bắc Giang xác nhận đã nhận hồ sơ Công bố hợp quy số

16 - ADP/23/CBHQ ngày 16/8/2023 của Công ty Cổ phần Thương mại Dầu khí

An Dương, địa chỉ: LK6C - 19, Khu đô thị Mỗ Lao, phường Mộ Lao, quận Hà

Đông, Hà Nội1; cho sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường: Chai

chứa khí dầu mỏ hoá lỏng bằng thép2 (chi tiết phụ lục kèm theo) phù hợp với Quy

chuẩn kỹ thuật Quốc gia số QCVN 04:2013/BCT về an toàn chai chứa khí dầu

mỏ hóa lỏng bằng thép.

1. Tên sản phẩm: Chai chứa khí dầu mỏ hoá lỏng bằng thép.

2. Số hiệu quy chuẩn kỹ thuật áp dụng: QCVN 04:2013/BCT.

3. Tổ chức chứng nhận đánh giá (bên thứ ba): Trung tâm kiểm định kỹ thuật

an toàn khu vực II thuộc Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

4. Phương thức đánh giá: Phương thức 73.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của tổ chức, cá nhân. Thông báo này

không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi

trường phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty Cổ phần Thương mại Dầu khí An Dương phải hoàn toàn chịu trách

nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường do

mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty CP TM dầu khí An Dương;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- LĐ Sở: GĐ; PGĐ Hoàn;

- https://www.sct.bacgiang.gov.vn;

- Lưu: VT, KTAT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hoàn

1 Nhà máy sản xuất sửa chữa chai chứa LPG tại: Thôn Sen Hồ, thị trấn Nếnh, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang;
2 Thông tư số 18/2013/TT-BCT ngày 31/7/2013 của Bộ Công Thương ban hành quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về

an toàn chai chứa khí dầu mỏ hóa lỏng bằng thép; Thông tư số 36/2019/TT-BCT ngày 29/11/2019 của Bộ Công

Thương Quy định quản lý chất lượng sản phẩm, hàng hóa thuộc trách nhiệm quản lý của Bộ Công Thương;
3 Thông tư số 28/2012/TT-BKHCN ngày 12/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về công

bố hợp chuẩn, công bố hợp quy và phương thức đánh giá sự phù hợp với tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật và Thông

tư số 02/2017/TT-BKHCN ngày 31/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 28/2012/TT-BKHCN.

2

PHỤ LỤC

(Ban hành kèm theo Thông báo số:       ngày     tháng 9 năm 2023 của Sở Công Thương Bắc Giang)

BẢNG KÊ DANH SÁCH CHAI CHỨA LPG SỐ 01

Stt
Tên sản

phẩm
Kiểu sản phẩm

Loại

sản phẩm

Nhãn

sản phẩm

Đặc trưng kỹ

thuật

Năm

chế tạo

Số chế tạo

(số sản phẩm chế tạo)
Số GCN phù hợp Quy chuẩn

QCVN 04:2013/BCT- ngày cấp

1

Chai

chứa

khí dầu

mỏ hoá

lỏng

bằng

thép

Thân trụ, đáy cong hình

Elip; chữ dập nổi thân chai

ANDUONGPETROL

Chai dung

tích: 26,2 lít

ANDUONG

PETROl

- Áp xuất thiết

kế: 17,0 kG/cm2

(16,7 bar);

- Áp xuất thử:

34,0 kG/cm2

(33,3 bar)

05/2022 1014001-1023000 26426.2022/KÐ2 20/10/2022

2
Chai dung

tích: 26,2 lít
06/2022 1023001-1034000 33153.2022/KÐ2 20/10/2022

3
Chai dung

tích: 99,0 lít
07/2022 1034001-1043000 37620.2022/KÐ2 20/10/2022

4
Chai dung

tích: 26,2 lít
08/2022 1043001-1053000 43639.2022/KĐ2 20/10/2022

5
Chai dung

tích: 99,0 lít
08/2022 005101-005600 45099.2022/KĐ2 20/10/2022

6 Chai

chứa

khí dầu

mỏ hoá

lỏng

bằng

thép

Thân trụ, đáy cong hình

Elip; chữ dập nổi thân chai

ANDUONGPETROL

Chai dung

tích: 26,2 lít

ANDUONG

PETROl

- Áp xuất thiết

kế: 17,0 kG /cm2

(16,7 bar);

- Áp xuất thử:

34,0 kG/cm2

(33,3 bar)

09/2022 1053001-1063000 49881.2022/KĐ2 20/10/2022

7
Chai dung

tích: 26,2 lít
10/2022 1063001-1085000 55627.2022/KÐ2 29/10/2022

8
Chai dung

tích: 99,0 lít
10/2022 005601-006100 55629.2022/KÐ2 29/10/2022

3

9
Chai dung

tích: 26,2 lít
11/2022 1085001-1101500 61434.2022/KĐ2 29/11/2022

10
Chai dung

tích: 26,2 lít
12/2022 1101501-1117230 64756.2022/KĐ2 16/12/2022

11
Chai dung

tích: 26,2 lít
01/2023 1117231-1134000 03857.2023/KĐ2 30/01/2023

12
Chai dung

tích: 26,2 lít
02/2023 1134001-1152500 08326.2023/KĐ2 27/02/2023

13
Chai dung

tích: 26,2 lít
3/2023 1152501-1164000 12712.2023/KĐ2 21/3/2023

14 Chai

chứa

khí dầu

mỏ hoá

lỏng

bằng

thép

Thân trụ, đáy cong hình

Elip; chữ dập nổi thân chai

ANDUONGPETROL

Chai dung

tích: 26,2 lít

ANDUONG

PETROl

- Áp xuất thiết

kế: 17,0 kG/cm2

(16,7 bar);

- Áp xuất thử:

34,0 kG/cm2

(33,3 bar)

4/2023 1164001-1178000 12691.2023/KĐ2 26/4/2023

15
Chai dung

tích: 99,0 lít
4/2023 006101-006500 12686.2023/KÐ2 17/4/2023

16
Chai dung

tích: 26,2 lít
5/2023 1178001-1186500 12693.2023/KÐ2 26/5/2023

4

BẢNG KÊ DANH SÁCH CHAI CHỨA LPG SỐ 02

Stt

Tên

sản

phẩm

Kiểu sản phẩm
Loại

sản phẩm
Nhãn sản phẩm

Đặc trưng

kỹ thuật

Năm

chế tạo

Số chế tạo

(số sản phẩm chế tạo)
Số GCN phù hợp Quy chuẩn

QCVN 04:2013/BCT- ngày cấp

1

Chai

chứa

khí dầu

mỏ hoá

lỏng

bằng

thép

Thân trụ, đáy cong hình

Elip; chữ dập nổi thân

chai PVGAS LPG

Chai dung

tích: 26,2 lít

PETROVIETNAM

GAS

- Áp suất thiết kế:

17,0 kG/cm2 (16,7

bar);

- Áp xuất thử:

34,0 kG/cm2 (33,3

bar)

7/2022
AD.22.428600-

AD.22.437599
37618.2022/KD2 20/10/2022

2
Chai dung

tích: 26,2 lít
7/2022

AD.22.437600 -

AD.22.440099
37619.2022/KÐ2 20/10/2022

3
Chai dung

tích: 99,0 lít
01/2023

AD.23.000001-

AD.23.014000
69170.2022/KÐ2 06/01/2023

4
Chai dung

tích: 26,2 lít
4/2023

AD.23.014001-

AD.23.020000
12689.2023/KĐ2 17/4/2023

5
Chai dung

tích: 26,2 lít
5/2023

AD.23.020001-

AD.23.044000
12692.2023/KĐ2 11/5/2023

		hoannd_sct@bacgiang.gov.vn
	2023-09-06T08:13:54+0700

		2023-09-06T10:05:48+0700

		2023-09-06T10:07:39+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-06T10:08:03+0700